

11. posiedzenie Zarządu Głównego SEP w kadencji 2022-2026





W dniu 22 listopada 2023 r. w Warszawie odbyło się 11. posiedzenie ZG SEP, w którym wzięli udział wszyscy członkowie Zarządu, przy czym siedmioro w trybie zdalnym. Zebrani przyjęli protokół z 10. posiedzenia ZG SEP, które odbyło się w dniu 25.10.2023 r., a sekretarz Zarządu – kol. Aleksandra Konkiewska przedstawiła stan realizacji podjętych uchwał i decyzji.

Kol. Piotr Szymczak, przewodniczący Centralnej Komisji Historycznej SEP przedstawił informację nt. planu działalności Komisji. Poinformował m.in. o planie powołania Zespołu ds. muzeów związanych z energetyką. Wiceprezes i skarbnik SEP – kol. Miłostawa Kujarczyk-Bożentowicz zapoznała zebranych ze wstępnym projektem Budżetu Centralnego SEP na rok 2024.

Przyjęto harmonogram przygotowań do opracowania sprawozdania merytorycznego z działalności SEP za okres 24.09.2022 – 31.12.2023, w którym ustalono termin nadsyłania sprawozdań z Oddziałów na 15 lutego 2024 r.

Przyjęto założenia organizacyjne i merytoryczne IV Kongresu Elektryki Polskiej oraz harmonogram przygotowań do tego wydarzenia.

Podjęto m.in. uchwały:

-  w sprawie powierzenia organizacji XXV Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka w 2024 r Oddziałowi Bydgoskiemu;
-  w sprawie terminarza posiedzeń ZG i jego Prezydium na I półrocze 2024 r.;
-  w sprawie zmiany składu Kapituły Funduszu Stypendialnego SEP;
-  w sprawie wyznaczenia kol. Juliusza Talarczyka jako przedstawiciela SEP do prac w Komisji Kwalifikacyjnej, do oceny Kandydatów na Rzeczników ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Państwowej Inspekcji Pracy.

W dalszej części posiedzenia kol. Arkadiusz Jurczakiewicz przedstawił nowo wybraną: przewodniczącą Studenckiej Rady Koordynacyjnej SEP kol. Zuzannę Mielnik z O. Krakowskiego SEP i wspólnie z Michałem Cichowiczem, wiceprzewodniczącym Centralnej Komisji Młodzieży SEP zapoznali członków Zarządu z bieżącą działalnością SRK i planem działalności na najbliższy rok.

Dyrektor COR – kol. Maria Zastawny poinformowała o przygotowaniach SEP do podejmowania zleceń w zakresie opracowań i audytów obszarowego bilansowania energii w gminach, spółdzielniach i klastrach energetycznych, w którą to działalność mają okazję włączyć się wszystkie Oddziały SEP.

Kol. Piotr Szymczak, przewodniczący Zespołu ds. prac nad nowelizacją Procedury wyłaniania kandydatów do godności członka honorowego SEP przedstawił projekt dokumentu, który będzie

poddany konsultacjom.

Prezes Sławomir Cieślik przedstawił wyniki prac Kapituły Funduszu Stypendialnego SEP.

Kol. Aleksandra Konklewska poinformowała, że w dniu 23.10.2023 r. odbyło się Walne Zgromadzenie Delegatów Oddziału Piłskiego SEP, podczas którego wybrano nowego prezesa – kol. Ryszarda Beltera (po śmierci dotychczasowego prezesa Oddziału kol. Mirosława Lisowskiego).

opracowanie: Aleksandra Konklewska

sekretarz ZG SEP